
ZARZĄDZENIE   Nr  20/2019

WÓJTA  GMINY  KSIĄŻKI

z dnia 25 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 23 stycznia 2019r. w sprawie
powołania  Komisji  Przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  pn. Dostosowanie  infrastruktury  kulturalnej  w  miejscowości
Książki, poprzez przebudowę budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach”.

Na podstawie  art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2018 r.   poz. 1986, 2215) zarządzam , co następuje:

§ 1.

W  Zarządzeniu  Nr  8/2019  Wójta  Gminy  Książki  z  dnia  23  stycznia  2019r.  w  sprawie
powołania  Komisji  Przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o
udzielenie  zamówienia  publicznego  pn. Dostosowanie  infrastruktury  kulturalnej  w
miejscowości  Książki,  poprzez  przebudowę  budynku  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w
Książkach”  § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia  publicznego  pn.  Dostosowanie  infrastruktury  kulturalnej  w  miejscowości
Książki, poprzez przebudowę budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach – Etap
I” w składzie:

1. Danuta Rychlik  - przewodniczący komisji,

2. Leszek Talarek –  z-ca przewodniczącego,

3.  Mateusz Jenczewski  – sekretarz”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            Wójt Gminy

Krzysztof Zieliński



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 20/2019 Wójta Gminy Książki 

z dnia 25 lutego 2019r.

        Zgodnie z Zarządzeniem Nr 8/2019 Wójta Gminy Książki  z dnia 23 stycznia 2019 r.
w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzenia
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn. Dostosowanie  infrastruktury
kulturalnej w miejscowości Książki, poprzez przebudowę budynku Gminnego Ośrodka
Kultury w Książkach”  została powołana doraźna komisja przetargowa do przeprowadzenia
ww. postępowania.

   Zmiana Zarządzenia wynika z faktu nieobecności dwóch członków komisji. 


